Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
 сельского поселения «Деревня Зудна»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 01 марта 2021 года                                                                                             № 03
д. Зудна

Об изменении вида разрешенного использования объекта капитального строительства с кадастровым номером 40:22:184302:302 на другой вид использования

[bookmark: _Hlk61434691][bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 29 декабря 2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Зудна», Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Зудна» от  10 октября 2014 года №146 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Зудна»», протоколом публичных слушаний жителей сельского поселения «Деревня Зудна» от 11 января 2021 года, Уставом сельского поселения «Деревня Зудна», администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Зудна» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить изменение вида разрешенного использования объекта капитального строительства нежилого здания назначение «Столовоя» с кадастровым номером 40:22:184302:302, расположенного по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Зудна, ул. Центральная, дом 17 на другой вид использования «Для размещения объектов культуры» назначение «Дом культуры».
2. Настоящее Постановление обнародовать на специально отведенном месте для обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Деревня Зудна», определённым Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Зудна» от 01.08.2012 №69 и разместить на официальном интернет-сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Зудна».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава администрации
сельского поселения
«Деревня Зудна»

И.В.Прохорова

image1.png